ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА № 54/05-АМЗ-2015 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА К РАССМОТРЕНИЮ

21 декабря 2015 года

г.Чебоксары

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства на основании приказа Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии от 16.12.2015 г. № 247 о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения Министерством транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики (г.Чебоксары, ул.Гагарина, д.20) части 1 статьи 15 Закона о защите конкуренции, выразившегося в бездействии по проведению конкурса по маршруту № 334 «Чебоксары (ул.Тополиная)-Новочебоксарск (Химтехникум)».

определил:

- 1. Назначить дело № 54/05-АМЗ-2015 к рассмотрению на 12 января 2015 года в 14 часов 00 минут (адрес: г.Чебоксары, Московский проспект, д.2 каб.106).
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 54/05-AM3-2015 в качестве ответчика Министерство транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики (г.Чебоксары, ул.Гагарина, д.20).
- 3. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 54/05-AM3-2015 в качестве заявителя индивидуального предпринимателя Васильева Владислава Георгиевича («...»).
- 4. Министерству транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики **в срок до 12 января 2015** представить следующую информацию:
- копии договоров на право осуществления пассажирских перевозок по маршруту № 334 «Чебоксары (ул.Тополиная)-Новочебоксарск (Химтехникум)», заключенных с перевозчиками за период 2013-2015 годы;
- копии публикаций, объявлений о заключении краткосрочных договоров на срок до 6 месяцев, до проведения конкурса за период 2013-2015 годы;
- информацию о проведении конкурса по указанному маршруту.

Явка ответчиков по делу или их представителей (с доверенностью на участие в

рассмотрении дела) обязательна.

«...»